@ Montageanleitung

@ Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€2 Montazni navod

@» Szerelési utmutato

@R Montaj talimati

Assembly instructions
Istruzioni di montaggio
Instrukcja montazu
Navod na montaz
Instructiuni de montaj
WHCTPYKLMS NO MOHTaxy

@00eee — !




Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

= Servis * Szerviz * CepsucHana cnyx6a
Name » Nom - Noma - Naam *
= o Freyapb
9074 7826 4707 4754 5593 6529
& 7937 5108 5921 4608 2936 6515
Nr-No.eN°-Homep-&-Sz |3378 6514 2617 8228 7106 8128
2 9495 2068 2000 9969 3519 3113

7474 5208 3081 2337 3133 1264
100X200CM 140X200CM
160X200CM 180X200CM

Gé' Typ * Type « Tip* Tlpus « Tipo «
Twn

08

06

001

o8l 021 091 o<1 ovl  OEl  0gl OIl

‘|||||IIII'IIII|IIII‘IIII|II|I’IlII|IIIIIHII|IIII|||||||III‘IIII|IIII|IIII||III'I|II|IIII||||I|I||1‘III||I|II‘IIII|IIII\IIII|II|||IIII|IIII|IIII|IIII‘||I||I|II‘III||I||I|IIII||I||‘IIII|IIII

061

y M8x25 y M8x35 y M8x19 y M8x13 9 M8x13 y 92x41x200
16x 8x 16x 16x 4x 2x
o e S -
9 M5x40x100 y 85x26x2. 0T y 130x47x47 y @20x3
1X 1x A 4x 4x
. O
% % §







130X47X47|
4x

[V

AN
AN
Y

1x

M5x40x100

A

[/

1x

M5x40x100

S/




y 92x41x200
2x

&/ i
G) M5x40x100

Ik









